- Se indica haber verificado que las codificaciones utilizadas son correctas y que los 

coeficientes de variación aplicados corresponden a los publicados por el Registro 

de Contratistas de la Provincia. 

- Finalmente concluye que, de la revisión y cálculos efectuados, la Redeterminación 

de Precios N° 02 asciende $ 39.943.387,97 (pesos treinta y nueve millones 

novecientos cuarenta y tres mil trescientos ochenta y siete con 97/100), tomando 

como mes base septiembre/24 y mes de corte en noviembre/24. Además, como parte 

del Informe se adjunta planilla que contienen el resumen de los cálculos efectuados 

(fs. 70 y 71). Se observa que el importe determinado resulta semejante al solicitado